中共无锡市律师行业委员会 文件
无 锡 市 律 师 协 会

锡律委〔2020〕29号

关于命名 8868公益法律服务平台等 10个
律师公益法律服务项目为无锡市律师公益

法律服务品牌的通知

全市律师行业各党组织、市律师协会各分会：

近年来，无锡市律师行业深入贯彻党的十九大和十九届

二中、三中、四中全会精神以及习近平新时代中国特色社会

主义思想，认真贯彻落实司法部《关于促进律师参与公益法

律服务的意见》精神，自觉践行以人民为中心的发展理念，

为促进我市覆盖城乡、高效便捷、均等普惠的公共法律服务

体系建设作出了积极贡献。

- 2 -

为在全市集中打造一批老百姓普遍认可、满意度较高的

律师公益法律服务项目，经研究，决定命名“8868公益法律

服务平台”等 10 个律师公益法律服务项目为无锡市律师公

益法律服务品牌（名单见附件）。希望被命名的律师公益法

律服务项目继续发挥好示范引领作用，积极推动我市律师公

益法律服务实现常态化、制度化和特色化发展，不断提升人

民群众对我市律师法律服务的满意度，为建设法治无锡，护

航“强富美高”新无锡建设作出新的更大的贡献。

附件：无锡市律师公益法律服务品牌名单

中共无锡市律师行业委员会 无锡市律师协会

2020年 6月 1日

- 3 -

附件

无锡市律师公益法律服务品牌名单

1.8868公益法律服务平台

项目发起人：江苏神阙律师事务所张昊

2.大李小李节目组调解工作室

项目发起人：江苏蘅远律师事务所陈波

3.汇方锡图公益站

项目发起人：江苏汇方律师事务所

4.徐而迅“1+1”法律援助

项目发起人：江苏迅安律师事务所徐而迅

5.生态环境·绿色公益

项目发起人：北京德恒（无锡）律师事务所

6.“律校 1+1”红色共建

项目发起人：江苏云崖律师事务所党支部

7.“益路团”——路修公益法律志愿服务团

项目发起人：江苏路修律师事务所

8.“振强红锋”

项目发起人：江苏振强律师事务所党支部

9.衡立公益法律服务

项目发起人：江苏衡立律师事务所

- 4 -

10.无忧晚年·法律保障

项目发起人：江苏信卓律师事务所

无锡市律师行业党委办公室 2020年 6月 1日印

	关于命名8868公益法律服务平台等10个
	律师公益法律服务项目为无锡市律师公益法律服务品牌的通知